Prefeitura Municipal de Abaíra - BA
Quintafeira, 08 de Agosto de 2019  Edição nº 187

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.abaira.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 0ECA7021 60-2C746C69ED-F9AA1 7F735-7F4D8774F3

SUMÁRIO
- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 01 /201 9: "Contratação de Empresa
especial izada para prestar serviços de Engenharia para dar continuidade aos serviços de
Requalificação Urbana no mercado Municipal do Distrito de Catolés no município de Abaíra."

- TERMO DE DISTRATO 01 /201 9 - Contrato Nº 567/201 4.

Nº de autenticação: 0ECA7021 60-2C746C69ED-F9AA1 7F735-7F4D8774F3

QuintaFeira

08 de Agosto de 2019

Edição nº 187

Abaíra - BA

TOMADA DE PREÇO 01/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO 134/2019

Encontra se aberto a Tomada de Preço 01/2019, PA 134/2019, a fim de realizar a
contratação de Empresa especializada para prestar serviços de Engenharia para dar
continuidade aos serviços de Requalificação Urbana no mercado Municipal do Distrito
de Catolés no município de Abaíra, conforme especificações do Edital 134/2019. Tipo:
Menor Preço Global. Data de abertura: 26 de Agosto de 2019, às 09:40 hs – Local : Sl
de Licitação (Praça João Hipólito Rodrigues SN - Centro CEP 46.690-000).

Adriano Ribeiro dos Santos
Presidente da CPL (Dec. 94/2018).

TERMO DE DISTRATO 01/2019

O MUNICIPIO DE ABAÍRA – BAHIA , com fulcro no artigo 79, inciso I, c/c com § 1º da Lei
nº 8.666, de 21 de junho de 1993, RESOLVE firmar o presente Termo de Distrato,
rescindindo o Contrato  567/2014, firmado em 16 de Junho de 2014 com a Empresa
ALTEMIR VIEIRA DOS SANTOS ME, inscrita no CNPJ 04.942.896/0001-89, com sede na
Rua Manoel Martins número 40-Tangará-Piatã-Bahia, vinculado a TOMADA DE PREÇO
04/2014.

EDVAL LUZ SILVA
Prefeito.

		2019-08-08T10:25:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO